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NEMET NYELV-ES IRODALOMTUDOMANYI TANSZEK

Prof. Dr. Hars Endre
tanszékvezeté egyetemi docens
hars@lit.u-szeged.hu

csiitortok 18:00-19:00

E-mailes bejelentkezés alapjan!

Dr. habil. Katona Tiinde
egyetemi docens
katotun@lit.u-szeged.hu

csutortok 11:00-12:00

E-mailes bejelentkezés alapjan!

Dr. Kappel Péter
egyetemi adjunktus
kappelp@lit.u-szeged.hu

szerda 9:00 — 10:00

E-mailes bejelentkezés alapjan!

Mészaros Kamilla
nyelvtanar
meszaros.kamilla.02@szte.hu

kedd 9:30-10:30

E-mailes bejelentkezés alapjan!

Dr. Modrian-Horvath Bernadett
egyetemi adjunktus
modrian-horvath.bernadett@szte.hu

szerda 15:30-16:30
E-mailes bejelentkezés alapjan!

Jorn Nuber
DAAD lektor
jorn.nuber@gmail.com

kedd 12:00-1:00
E-mailes bejelentkezés alapjan!

Dr. Szabo Erzsébet
egyetemi adjunktus
saboe@lit.u-szeged.hu

kedd 15:00-16:00
E-mailes bejelentkezés alapjan!

Dr. Szabo Judit
egyetemi adjunktus
szabo.judit.02@szte.hu

szerda 13:00-14:00
E-mailes bejelentkezés alapjan!
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OSZTRAK IRODALOM ES KULTURA TANSZEK

Dr. habil. Bombitz Attila
intézetvezeto, egyetemi docens
bombitz@lit.u-szeged.hu

kedd 15:30-16:30
E-mailes bejelentkezés alapjan!

Prof. Dr. Csuri Karoly
prof. emer.
k.csuri@lit.u-szeged.hu

E-mailes bejelentkezés alapjan!

Dr. habil. Horvath Marta
egyetemi docens
horvathmarta8@googlemail.com

csiitortok 13:00 - 14:00
E-mailes bejelentkezés alapjan!

Dr. Mihaly Csilla
egyetemi adjunktus
mihalycs@lit.u-szeged.hu

kedd 13:00 — 14:00
E-mailes bejelentkezés alapjan!

Dr. Rauzs Orsolya
egyetemi adjunktus
rauzs@lit.u-szeged.hu

csiitortok 9:00 — 10:00
E-mailes bejelentkezés alapjan!

Dr. habil. Ritz Szilvia
egyetemi docens
ritz.szilvia@lit.u-szeged.hu

csiitortok 11:00 — 12:00
E-mailes bejelentkezés alapjan!

Santané Dr. Turi Agnes
egyetemi adjunktus
santane.turi.agnes(@szte.hu

kedd 8:00-9:00
E-mailes bejelentkezés alapjan!

Dr. Scheibl Gyorgy
tanszékvezeto egyetemi docens
scheibl@lit.u-szeged.hu

kedd 14.00-15:00
E-mailes bejelentkezés alapjan!
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Kora Karina
PhD hallgato
kora.karina@gmail.com

E-mailes bejelentkezés alapjan!

Molnar Andrea
mentortanar
molnar.andrea.99@gmail.com

E-mailes bejelentkezés alapjan!

Varadi Gabor
PhD hallgaté
hangedman@freemail.hu

E-mailes bejelentkezés alapjan!

Sarvari Tiinde Erzsébet
foiskolai docens
sarvari.erzsebet.tunde@szte.hu

csiitortok 10:0-11:00
Elozetes egyeztetés alapjan!
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